PAGE
2

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	04.04.2023
	№
	453

	г. Сокол

	О признании утратившими силу постановлений администрации города Сокола

В целях приведения муниципальных правовых актов Сокольского муниципального округа в соответствие с действующим законодательством АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации города Сокола:
· от 22.11.2019 № 704 «Об утверждении муниципальной программы «Предотвращение распространения сорного растения борщевик Сосновского  на территории города Сокола в 2020–2023 годах»;
· от 17.01.2020 № 11 «О внесении изменений в муниципальную программу «Предотвращение распространения сорного растения борщевик Сосновского  на территории города Сокола Вологодской области в 2020–2023 годах»;
· от 11.03.2020 № 162 «О внесении изменений в муниципальную программу «Предотвращение распространения сорного растения борщевик Сосновского  на территории города Сокола Вологодской области в 2020–2023 годах» утвержденную постановлением администрации города Сокола от 22.11.2019 № 704»;

· от 17.08.2020 № 390 «О внесении изменений в муниципальную программу «Предотвращение распространения сорного растения борщевик Сосновского  на территории города Сокола Вологодской области в 2020–2023 годах»;
· от 30.12.2020 № 563 «О внесении изменений в муниципальную программу «Предотвращение распространения сорного растения борщевик Сосновского  на территории города Сокола Вологодской области в 2020–2023 годах»;

· от 03.02.2021 № 48 «О внесении изменений в муниципальную программу  «Предотвращение распространения сорного растения борщевик Сосновского  на территории города Сокола Вологодской области в 2020–2023 годах»;

· от 26.04.2021 № 193 «О внесении изменений в муниципальную программу «Предотвращение распространения сорного растения борщевик Сосновского  на территории города Сокола Вологодской области в 2020–2023 годах»;
· от 06.10.2021 № 459 «О внесении изменений в муниципальную программу «Предотвращение распространения сорного растения борщевик Сосновского  на территории города Сокола Вологодской области в 2020–2023 годах»;
· от 10.01.2022 № 02 «О внесении изменений в муниципальную программу «Предотвращение распространения сорного растения борщевик Сосновского  на территории города Сокола Вологодской области в 2020–2023 годах».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа                                                                                           Ю.А. Васин